REQUERIMENTO Nº 191/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Francisco Campos Tito, solicitando ações junto ao

Governo do Estado, visando a liberação de recursos financeiros no valor de 150 mil reais para

serem alocados na construção de quadra poliesportiva no IAMA – Instituto de Assistência ao

Menor de Adamantina, entidade que presta relevantes serviços na área social, dando

assistência às crianças carentes de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador